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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA

Abril

Vigencia Fiscal: 2025

03 MANRIQUE 149,862,000 11,606,837 161,468,837 446,533 220,741,749  (59,272,912) 0.28%

03916 916 149,862,000 11,606,837 161,468,837 446,533 220,741,749  (59,272,912) 0.28%

039160305 EL RAIZAL 149,862,000 11,606,837 161,468,837 446,533 220,741,749  (59,272,912) 0.28%

039160305105001002135INSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA149,862,000 11,606,837 161,468,837 446,533 220,741,749  (59,272,912) 0.28%

03916030510500100213501RECURSOS PROPIOS 4,352,000 2,979,131 7,331,131 440,124 4,416,163 2,914,968 6.00%

0391603051050010021350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  116,600 183,400 0.00%

0391603051050010021350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,050,000 4,050,000 440,000 1,320,000 2,730,000 10.86%

0391603051050010021350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 124 432 1,568 6.20%

0391603051050010021350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,979,131 2,979,131  2,979,131 0.00%

03916030510500100213502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD145,510,000 8,626,706 154,136,706 6,409 216,324,586  (62,187,880) 0.00%

03916030510500100213502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 145,489,119 145,489,119  207,690,663  (62,201,544) 0.00%

0391603051050010021350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,881 20,881 6,409 7,217 13,664 30.69%

0391603051050010021350212100200201Otros Recursos del Balance SGP  8,626,706 8,626,706  8,626,706 0.00%

03916030510500100213503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,000 1,000  1,000 0.00%

0391603051050010021350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,000 1,000  1,000 0.00%
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